image1.emf
    Красноярский край Саянский район   муниципальное образование Межовский сельсовет     Межовский сельский Совет депутатов   второго созыва     РЕШЕНИЕ     0 4 .12 .   2017                                                    с. Межово              №  66     О согласовании передачи части полномочий    по реализации вопросов местного значения на 201 8   год       В целях обеспечения проведения согласованной политики по реализации вопр о- сов местного значения, создании благоприятных условий жизнедеятельности челов е- ка и уст ойчивого развития муниципального образования, в соответствии с ч.4 ст. 15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -   ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Устава МО Межовский  сельсовет, руководствуясь ст.2 8 и ст.29 Устава Межовского сельсовета, Межовский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:   1.   Согласовать передачу части полномочий по реализации вопросов местного зн а- чения муниципальным образованием Межовский сельсовет муниципальному образ о- ванию Саянский район на 201 8  год:   -   по вопросу   создания условий для организации досуга   и обеспечения жи телей сел ь- совета   услугами организаций культуры .    2. Поручить Главе Межовского сельсовета Зарудневу В.А. подписать Соглашени е   о  передачи части полномочий согласно п.1 данного решения.   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по социальной политике, местному самоуправлению и защите прав граждан.   4. Настоящее решение вступает в силу со дня, сл едующего за днем опубликования в  «Информационном листке» администрации Межовского сельсовета и подлежит ра з- мещению на странице Межовского сельсовета официального сайта администрации  Саянского района  www /  adm - sayany . ru   в информационно - телекоммуникационной с ети  Интернет.     Председатель сельского Совета депутатов                С.И. Васильев     Глава Межовского сельсовета                    В.А. Заруднев

_________Microsoft_Office_Word1.docx

Красноярский край Саянский район

муниципальное образование Межовский сельсовет

Межовский сельский Совет депутатов

второго созыва

РЕШЕНИЕ

04.12. 2017                                                с. Межово				    № 66

О согласовании передачи части полномочий

по реализации вопросов местного значения на 2018 год

	В целях обеспечения проведения согласованной политики по реализации вопросов местного значения, создании благоприятных условий жизнедеятельности человека и устойчивого развития муниципального образования, в соответствии с ч.4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Устава МО Межовский сельсовет, руководствуясь ст.28 и ст.29 Устава Межовского сельсовета, Межовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу части полномочий по реализации вопросов местного значения муниципальным образованием Межовский сельсовет муниципальному образованию Саянский район на 2018 год:

- по вопросу создания условий для организации досуга и обеспечения жителей сельсовета услугами организаций культуры.

2. Поручить Главе Межовского сельсовета Зарудневу В.А. подписать Соглашение о передачи части полномочий согласно п.1 данного решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, местному самоуправлению и защите прав граждан.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в «Информационном листке» администрации Межовского сельсовета и подлежит размещению на странице Межовского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/ adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель сельского Совета депутатов                С.И. Васильев

Глава Межовского сельсовета  			         В.А. Заруднев